
 

 ２０２５年７月１５日（火） 

会員の皆様  

セントラルスポーツジム 24 premium 五反田 

店長 吉田 貴裕 

 

会員管理システム更新に伴う一時的な入館制限のお知らせ  

 

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当クラブ会員管理システムの更新作業に伴い、一部のメンバー様におかれ

ましては下記の時間帯においてクラブをご利用頂けない状態が一時的に発生いたしま

す。 

皆様に快適にご利用いただける環境を整えるための更新となりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ご入館いただけない時間 

２０２５年 ８月１日（金） ０：００～１２：００（予定） 

 

■対象となるメンバー 

 ・２０２５年６月１日および１６日付入会のメンバー様 

 ・２０２５年７月まで休会されていたメンバー様 

 ※上記に該当しないメンバー様は、通常通りご利用いただけます。 

 

システム更新作業が完了次第、順次ご入館いただけるようになります（１２：００終

了予定）。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


